2024年１月 31日

各 位

会 社 名 株式会社マーベラス

代 表 者 代表取締役社長 佐藤 澄宣

（コード：7844 東証プライム）

問合せ先 取締役 コーポレート本部長

野口 千博

E-mail  ir@marv.jp

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日発表いたしました「通期連結業績予想の修正」を真摯に受け止め、下記のとおり役員

報酬の減額を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役社長  月額報酬の３０％を減額

常勤取締役    月額報酬の１２％を減額

２．減額対象期間

2024年２月から４月まで（３ヶ月間）

以 上